



**Verksamhetsberättelse
Landslagskommittén**

2025





Innehåll

- 3 Sportchef**
- 4 Landslagskommittén**
(Kommitténs uppdrag och verksamhet)
- 6 Statistik och resultat**
- 14 Utmärkelser**
- 18 Landslagssäsongen 2024/25**
(Landslagens prestationer)
- 26 Bandyns Hall of fame**
(Walter Jagbrant och Göran Rosendahl är invalda som medlemmar i svensk bandys hall of fame)
- 28 Stora Tjejer & Grabbar**

Fotografer:

Gert Holmér, Romus Ramström,
Sara Hardingz, Team: Fabbe &
Sören



Fem mästerskap på tre månader – en ödmjuk resa mot framgång

När vi summerar landslagssäsongen kan vi konstatera att Sverige inte bara har tagit fem guld av fem möjliga, utan också tagit ett stort ansvar på den internationella scenen. Tillsammans med Sandviken, Trollhättan och Lidköping har vi arrangerat fem minnesvärda mästerskap – en prestation som krävt hårt arbete, otaliga ideella timmar och ett starkt engagemang från föreningar och samarbetsvilliga partners. Jag känner en enorm stolthet över det arbete som våra landslag har lagt ner.

För oss som brinner för bandy är det enkelt: sporten handlar om passion, prestation och gemenskap, utan tidig selektering. Ja, vi har haft framgångar internationellt, men svensk bandy handlar om mer än att bara vinna. Vi vill bygga för framtiden och skapa förebilder för nästa generation.

Det finns de som menar att våra segrar är enklare att ta nu när vissa av de största konkurrenterna inte längre är med, ni har delvis rätt. Men i ett större perspektiv är sanningen denna: vi vinner för att vi gör rätt saker. Vi vinner för att vi har spelare som är professionella, ödmjuka och beredda att arbeta hårt varje dag. Och vi vinner för att vi alltid strävar efter att bli lite bättre.

Men framgång handlar inte bara om resultat. Våra landslag spelar en avgörande roll för våra ungdomar. När spelarna kliver ut på isen gör de det inte bara för att vinna, utan för att visa vad professionalism, hårt arbete och respekt för sporten verkligen innebär. De är inte bara en samling talanger – de är förebilder. Det är dem våra barn och ungdomar ser upp till, de som inspirerar nästa generation att drömma stort och kämpa hårt.

Så när kritiker hävdar att våra segrar beror på "lättare" konkurrens, svarar vi med stolthet: vi vinner för att vi är passionerade, för att vi gör det på vårt sätt och för att vi vet att våra framgångar banar väg för framtida generationer.



När de svenska landslagsspelarna står på isen, tar av sig hjälmen, blickar upp mot den



svenska flaggan och hör de första tonerna av nationalsången, är det ett ögonblick som rymmer allt. Det handlar om mer än bara sport – det är en djup och äkta stolthet att få bära landslagströjan, att vara en del av en lång och stolt tradition. Varje ord i nationalsången går rakt in i själen.

Där och då vet de att de inte spelar enbart för sig själva, utan för sina lagkamrater, för hela Sverige och för alla unga som drömmer om att en dag få stå där själva.

Vi ser på framtiden med ödmjukhet, men en sak är säker: vi kommer aldrig att sluta arbeta för att bli så bra vi kan. Våra landslag är här för att inspirera, för att ge ungdomar förebilder att se upp till – och för att lura upp motståndarna på läktaren för kommande generationer av bandyspelare.

Stolt bandy – en idrott att tala varmt om

Bandy är en fantastisk sport med en rik historia, en unik kultur och en gemenskap som få andra idrotter kan matcha. Vi är världens överlägset näst största vinteridrott sett till antalet utövare – en imponerande position som vi ska vara stolta över. Ändå händer det att vi själva ibland underskattar vår sport. Jag tycker vi ska försöka ändra på det. Vi inom "bandyfamiljen" bär ett gemensamt ansvar för hur vår idrott uppfattas, både av oss själva och av omvärlden. Att tala gott om bandy är inte bara att lyfta sporten – det är att ge den respekt och uppskattning som den förtjänar. Varje gång vi beskriver bandy med stolthet, varje gång vi lyfter dess styrkor och möjligheter, bidrar vi till att stärka vår idrott. Så låt oss vara stolta över bandyn och det vi tillsammans bygger. Låt oss sprida engagemang, passion och positiva berättelser om sporten vi älskar. Har du inte gjort det tidigare, så är det dags nu.

Bandy bjuder på en unik mix av fart, teknik och passion – och varje lag utöver landslagen har sin egen charm och historia som gör matcherna värda att uppleva.

Oavsett var du befinner dig finns det en bandyupplevelse nära dig. Så ta chansen att se en match, känna atmosfären och bli en del av bandyfamiljen!

För bandyn är värd det – och vi som älskar den är dess starkaste ambassadörer.

Daniel Andersson

SPORTCHEF SVENSKA BANDYFÖRBUNDET



Denna verksamhetsberättelse sammanfattar landslagskommitténs arbete och aktiviteter under året. Redogörelsen ger en inblick i våra prestationer, de utmaningar vi mött och de framsteg som gjorts inom den svenska landslagsverksamheten.

Landslagskommittén: Ett år av utveckling och framtidsarbete

Landslagskommittén har under det gångna året haft ett intensivt och betydelsefullt arbete för att utveckla svensk bandy på både nationell och internationell nivå. Med fokus på mästerskap, utbildning och framtidsfrågor har kommittén varit en drivande kraft i sportens fortsatta utveckling.

Internationella mästerskap och OS-frågan

Ett av de mest prioriterade uppdragen har varit att säkerställa att internationella mästerskap genomförs, och Sverige har tagit ett stort ansvar genom att arrangera samtliga mästerskap under året. Landslagskommittén har även aktivt deltagit i Internationella Bandyförbundets (FIB) arbete med den nya styrelsen och framtagande av FIB:s nya strategi. Frågan om bandyns framtida plats i OS-programmet lever vidare och även om den inte har varit lika aktiv och operativ som förra året då Sverige ansökte om OS 2030 så har arbetet bestått bland annat av möten med andra idrottsförbund och även med idrottsminister Jakob Forssmed. En ny IOK-President valdes den 21 mars, vilket skapar vissa förhoppningar och där kommer FIB att stå i kö för fortsatt dialog.

Utbildning och spelarutveckling

Utbildning har varit en central del av kommitténs arbete. Fyra Off ice-utbildningar har genomförts under våren med ett starkt deltagande av 60-80 tränare per tillfälle, med fokus på tränare för juniorer och seniorer. Ett nytt forskningsprojekt om elitbandyspelares fysiska förmåga har dessutom beviljats, i samarbete med Linnéuniversitetet. Den tidigare studien fick stor internationell uppmärksamhet, bland annat från NHL-klubben Toronto Maple Leafs.

För att stärka kvinnliga elitcoacher har Svenska Bandyförbundet tillsammans med Friidrottsförbundet och Simförbundet startat en ny utbildning, då kvinnliga elittränare är kraftigt underrepresenterade i dag.

Medicinska insatser och antidopingarbete

En medicinsk träff för klubbarnas lagläkare har genomförts, där försäkringsfrågor och antidopingarbete stod på agendan. Alla elitklubbar, både på dam- och herrsidan, har genomfört utbildningen "Ren Vinnare", som även är ett krav för spelare i landslagsverksamheten.

Utveckling av dambandyn

Kommittén har startat ett omfattande arbete för att se över hur damelitbandyn ska organiseras och spelas i framtiden. Syftet är att skapa en stabilare serie och förhindra att lag tvingas dra sig ur.

Rinkbandy och nya tävlingsformer

En ansökan har lämnats in till Riksidrottsförbundet för att få med Rinkbandy i SM-veckan kommande år. Detta skulle inte bara ge sporten mer exponering utan också kunna öppna dörrar för svenskt deltagande i ett framtida EM i Rinkbandy.

Utveckling av bandygymnasier

Landslagskommittén har genomfört en utvecklingsträff med representanter från landets NIU-gymnasier med bandyinriktning, vilket är en viktig del av talangutvecklingen för svensk bandy.

Medlemmar i Landslagskommittén

Hans Elis Johansson

Daniel Andersson

Karin Torneklint

Lars Wennerholm

Göran Rosendahl

Yvonne Oscarsson

Agne Bergvall



Sammanfattning av året

- F-17 deltog under VM i Trollhättan och vann VM-Guld
- P-17 deltog under VM i Sandviken och vann VM-Guld
- P-19 deltog Under VM i Sandviken och vann VM-Guld
- U-21 deltog ej i något mästerskap.
- Damlandslaget deltog under VM i Lidköping och vann VM-Guld
- Herrlandslaget deltog under VM Lidköping och vann VM-Guld

F-17 Resultat/målskyttar

WCS WOMEN 17, 2025 - RESULTS AND STATISTICS - [WORLDBANDY.COM](#)

FINAL TABLE						
	Matches	Wins	Draws	Loss	Goals	Points
1. Sweden	4	4	0	0	28-3	8p
2. Finland	4	2	0	2	7-17	4p
3. Norway	4	0	0	4	4-19	0p

P17- Resultat/målskyttar

WCS MEN 17, RESULTS AND STATISTICS - [WORLDBANDY.COM](#)

FINAL TABLE						
	Matches	Wins	Draws	Loss	Goals	Points
1. Sweden	4	4	0	0	17-7	8p
2. Finland	4	2	0	2	12-12	4p
3. Norway	4	0	0	4	8-17	0p

P19 – Resultat/målskyttar

WCS MEN 19, 2025 - RESULTS AND STATISTICS - [WORLDBANDY.COM](#)

FINAL TABLE						
	Matches	Wins	Draws	Loss	Goals	Points
1. Sweden	3	3	0	0	46-2	6p
2. Finland	3	1	1	1	12-6	3p
3. Norway	3	1	1	1	32-4	3p
4. Hungary	3	0	0	3	0-78	0p

Damlandslaget

FINAL TABLE						
	Matches	Wins	Draws	Loss	Goals	Points
1. Sweden	3	3	0	0	35-4	6p
2. USA	3	2	0	1	11-13	4p
3. Norway	3	1	0	2	11-18	2p
4. Finland	3	0	0	3	2-24	0p

Herrlandslaget

FINAL TABLE						
	Matches	Wins	Draws	Loss	Goals	Points
1. Sweden	4	4	0	0	60-8	8p
2. Finland	4	3	0	1	34-8	6p
3. Norway	4	2	0	2	37-14	4p
4. USA	4	1	0	3	7-39	2p
5. Hungary	4	0	0	4	3-72	0p



HERRLANDSLAGET:	
14/9 2024	LANDSKAMP
SBB Arena, Bollnäs	
Sverige – Finland	8–2 (5-1)
Spelare: Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Erik Persson, Erik Pettersson, Henrik Kjellsson, Joel Broberg, Linus Pettersson, Ludvig Johansson, Martin Hammarberg, Martin Karlsson, Martin Landström, Oscar Wikblad, Rasmus Sjöström, Viktor Spångberg, Vladimir In-Fa-Lin	
Från: Sandvikens AIK, Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, Bollnäs GiF, Västerås SK, Edsbyns IF	
17/1 2025	LANDSKAMP
Borgå, Finland	
Finland – Sverige	3–1
Spelare: Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Alexander Härndahl, Anton Andersson, August Ljung, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Joel Broberg, Linus Pettersson, Martin Hammarberg, Martin Karlsson, Martin Landström, Nicklas Ögren, Oscar Wikblad, Viktor Spångberg, Vladimir In-Fa-Lin	
Från: Sandvikens AIK, Vetlanda BK, IK Sirius BK, Villa Lidköping BK, Bollnäs GiF, Västerås SK, Edsbyns IF.	
19/1 2025	LANDSKAMP
Gubbängen, Stockholm	
Sverige – Norge	13-2 (7-1)
Spelare: Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Alexander Härndahl, Anton Andersson, August Ljung, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Joel Broberg, Linus Pettersson, Martin Hammarberg, Martin Karlsson, Martin Landström, Nicklas Ögren, Oscar Wikblad, Viktor Spångberg, Vladimir In-Fa-Lin	
Från: Sandvikens AIK, Vetlanda BK, IK Sirius BK, Villa Lidköping BK, Bollnäs GiF, Västerås SK, Edsbyns IF.	
Noteringar: Christoffer Edlund gör sin 100 match i landslaget.	
24/3 2025	VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – Norge	9–3 (3–2)
Målskyttar: Christoffer Edlund (3),	

Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Martin Landström (2), Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström.	
Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson,Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
Noteringar: Christoffer Edlund blir främste målskytten genom tiderna i VM-sammanhang i landslaget genom sina tre mål. Efter denna match 112 mål, där tidigare rekordet var Patrik Nilssons 110.	
25/3 2025	VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – Ungern	31–0 (17-0)
Målskyttar: Vladimir In-fa-lin (2), Joel Broberg, Ludvig Johansson, Christoffer Edlund (2), Oscar Wikblad (4), Nicklas Ögren, Martin Landström (8), Christoffer Fagerström (4), Viktor Spångberg, Alexander Härndahl (6), Martin Karlsson.	
Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson, Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
Notering: Största VM-segern för herrlandslaget någonsin, med målmarginal på 31 mål. Tidigare rekord var 28 måls marginal. Matchen hade 11 olika målskyttar.	
26/3 2025	VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – USA	12-2 (8–0)
Målskyttar: Vladimir In-fa-lin, Christoffer Edlund (2), Martin Hammarberg, Oscar Wikblad (2), Martin Landström (4), Alexander Härndahl, (självmål – 1).	

Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson, Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
27/3 2025	VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – Finland	8–3 (3-2)
Målskyttar: Vladimir In-fa-lin, Christoffer Edlund (4), Oscar Wikblad (3).	
Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson, Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, J esper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
29/3 2025	VM SEMIFINAL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – USA	22-0 (7-0)
Målskyttar: Vladimir In-fa-lin (2), Joel Broberg (2), Christoffer Edlund (4), Oscar Wikblad (3), Martin Landström (4), Christoffer Fagerström (4), Alexander Härndahl (3).	
Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson, Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
30/3 2025	VM FINAL
Sparbanken Lidköping Arena	
Sverige – Finland	5–3 (3-1)
Målskyttar: Vladimir In-fa-lin, Christoffer	

Edlund, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad (2).	
Spelare: Vladimir In-fa-lin, Joel Broberg, Ludvig Johansson, Anton Andersson, Albin Airisniemi, Albin Rehnholm, Christoffer Edlund, Henrik Kjellsson, Martin Hammarberg, Oscar Wikblad, Nicklas Ögren, Martin Landström, Jesper Granqvist, Christoffer Fagerström, Viktor Spångberg, Alexander Härndahl, Martin Karlsson.	
Från: Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Edsbyns IF.	
P19 LANDSLAGET	
16/1 2025	VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken	
Sverige- Finland	5–0 (2-0)
Målskyttar: Vilgot Müller, Hampus Uhlin, Gustaf Nillson, Alfred Malm, Philip Bergström	
17/1 2025	VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken	
Ungern – Sverige	0–38 (0-19)
Målskyttar: Ludwig Eriksson (2), Hugo Johansson, Vilgot Müller, Rasmus Lundahl (4), Hampus Uhlin (3), Alex Gustavsson, Algot Thuresson (3), Gustaf Nilsson (5), Alfred Malm (5), Philip Bergström (10), Ville Thornberg (2), Lukas Mattsson.	
18/1 2025	VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken	
Norge – Sverige	2–3 (2-2)
Målskyttar: Rasmus Lundahl, Gustaf Nilsson, Alfred Malm	
18/1 2025	VM SEMIFINAL
Göransson Arena, Sandviken	
Sverige-Ungern	19–1 (9–0)
Målskyttar: Ludwig Eriksson, Vilgot Müller (3), Rasmus Lundahl, Alex Gustavsson, Gustaf Nilsson, Alfred Malm (5), Philip Bergström (2), Ivar Sundström, Ville Thornberg (2), Joel Forsberg, Lukas Mattsson.	
19/1 2025	VM FINAL
Göransson Arena, Sandviken	
Sverige – Finland	6–2 (2-1)
Målskyttar: Rasmus Lundahl, Algot Thuresson, Gustaf Nilsson, Alfred Malm, Philip Bergström.	

Spelare: Theo Benkelius, Ludwig Eriksson, Hugo Johansson, Vilgot Müller, Rasmus Lundahl, Hampus Uhlin, Alex Gustavsson, Algot Thuresson, Gustaf Nilsson, Alfred Malm, Philip Bergström, Ivar Sundström, Albin Gustavsson, Ville Thornberg, Joel Forsberg, Lukas Mattsson.

Från: Västerås SK, Sandvikens AIK, Edsbyns IF, Villa Lidköping BK, IK Sirius BK, Åby/Tjureda IF, Falu BS, IK Tellus, Vetlanda BK, Bollnäs GIF

VM utmärkelse:
Algot Thuresson – MVP
Philip Bergström – Bästa målskytt
Alfred Malm – bästa forwarden
Ivar Sundström – bästa back
Theo Benkelius – Bästa målvakt

P17 LANDSLAGET

16/1 2025 VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken

Finland – Sverige 3–4 (1-2)

Målskyttar: Isak Berlin, Hugo Jonsson, Wilgot Lundberg Wiman, Melvin Svensson

17/1 2025 VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken

Norge – Sverige 3–5 (1-2)

Målskyttar: Martin Sellin (2), Rasmus Mossberg, Alwin Andersson, Adam Linnér.

17/1 2025 VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken

Sverige–Finland 2–1 (0–0)

Målskyttar: Wilgot Lundberg Wiman, Adam Linnér

18/1 2025 VM GRUPPSPEL
Göransson Arena, Sandviken

Sverige–Norge 6–0 (2–0)

Målskyttar: Hugo Jonsson, Melvin Svensson (4), Adam Linnér.

19/1 2025 VM FINAL
Göransson Arena, Sandviken

Sverige – Finland 7-1 (4-1)

Målskyttar: Martin Sellin, Isak Berlin, Hugo Jonsson, Melvin Svensson (3), Alwin Andersson

Spelare: Simon Jilderby, Alex Karlander, Timothy Calleja, Edvin Jismark, Martin Sellin, Isak Berlin, Hugo Jonsson, Liam Nyman, Wilgot Lundberg Wiman, Melvin Svensson,

Viktor Svensson, Isak Hedström, Rasmus Mossberg, Alwin Andersson, Adam Linnér, Edvin Sunbring

Från: IFK Vänersborg, Nässjö IF, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, IK Tellus, Åby/Tjureda IF, Edsbyns IF

VM utmärkelser:
Axel Karlander – Bästa back
Melvin Svensson – MVP, bästa forward och bästa målskytt.
Alwin Andersson – Bästa mittfältare

DAMLANDSLAGET

6/12 2024 LANDSKAMP
Solbergbanen, Norge

Norge – Sverige 0–5

Målskyttar: Moa Friman, Ida Friman, Karla Thuresson, Edit Ljung, Gabriella Aronsson

Spelare: Sofie Millqvist, Amanda Vainio, Ellen Spång, Frida Wiklund, Tora Uebel, Sanna Gustafsson, Agnes Ögren, Moa Friman, Ida Friman, Edit Ljung, Tilda Ström, Ellen Ahrnberg, Emelie Åkerlund, Tova Grönoset, Karla Thuresson, Kajsa Ericsson, Gabriella Aronsson

Notering: Sanna Gustafsson blir Stor Tjej (nr 49) när hon spelar denna match.

7/12 2024 LANDSKAMP
Snarøya, Norge

Norge – Sverige 1–6

Målskyttar: Edit Ljung, Edit Ljung, Moa Friman, Moa Friman, Agnes Ögren, Ida Friman

Spelare: Sofie Millqvist, Amanda Vainio, Ellen Spång, Frida Wiklund, Tora Uebel, Sanna Gustafsson, Agnes Ögren, Moa Friman, Ida Friman, Edit Ljung, Tilda Ström, Ellen Ahrnberg, Emelie Åkerlund, Tova Grönoset, Karla Thuresson, Kajsa Ericsson, Gabriella Aronsson

Från: Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Västerås SK, Uppsala BoIS, Skirö AIK

25/3 2025 VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena

Sverige – Norge 13–1 (6–0)

Målskyttar: Karla Thuresson (3), Ida Friman, Sanna Gustafsson, Tilda Ström (3), Gabriella Aronsson, Edit Ljung (3), Tova Grönoset.

Spelare: Karla Thuresson, Ida Friman, Kajsa Ericsson, Sanna Gustafsson, Amanda Vainio,

Tora Uebel, Tilda Ström, Gabriella Aronsson, Ellen Spång, Sofie Millqvist, Frida Wiklund, Ellen Ahrnberg, Edit Ljung, Tova Grönoset, Moa Friman, Emelie Åkerlund, Agnes Ögren

Från: Västerås SK, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK

26/3 2025 VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena

Sverige – USA 9–2 (3–1)

Målskyttar: Sanna Gustafsson, Tilda Ström, Edit Ljung (3), Tova Grönoset, Moa Friman (2), Agnes Ögren.

Spelare: Karla Thuresson, Ida Friman, Kajsa Ericsson, Sanna Gustafsson, Amanda Vainio, Tora Uebel, Tilda Ström, Gabriella Aronsson, Ellen Spång, Sofie Millqvist, Frida Wiklund, Ellen Ahrnberg, Edit Ljung, Tova Grönoset, Moa Friman, Emelie Åkerlund, Agnes Ögren

Från: Västerås SK, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK

Notering: Tilda Ström blir Stor Tjej (nr 50), när hon spelar denna match.

27/3 2025 VM GRUPPSPEL
Sparbanken Lidköping Arena

Sverige – Finland 13–1 (2–1)

Målskyttar: Ida Friman (3), Sanna Gustafsson (2), Amanda Vainio, Tilda Ström, Gabriella Aronsson, Frida Wiklund, Edit Ljung, Tova Grönoset, Moa Friman (2).

Spelare: Karla Thuresson, Ida Friman, Kajsa Ericsson, Sanna Gustafsson, Amanda Vainio, Tora Uebel, Tilda Ström, Gabriella Aronsson, Ellen Spång, Sofie Millqvist, Frida Wiklund, Ellen Ahrnberg, Edit Ljung, Tova Grönoset, Moa Friman, Emelie Åkerlund, Agnes Ögren

Från: Västerås SK, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK

30/3 2025 VM FINAL
Sparbanken Lidköping Arena

Sverige – Norge 8–1 (3–1)

Målskyttar: Karla Thuresson (2), Ida Friman (3), Tilda Ström, Edit Ljung, Tova Grönoset

Spelare: Karla Thuresson, Ida Friman, Kajsa Ericsson, Sanna Gustafsson, Amanda Vainio, Tora Uebel, Tilda Ström, Gabriella Aronsson, Ellen Spång, Sofie Millqvist, Frida Wiklund,

Ellen Ahrnberg, Edit Ljung, Tova Grönoset, Moa Friman, Emelie Åkerlund, Agnes Ögren

Från: Västerås SK, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK

U21 LANDSLAGET

25/1 2025 LANDSKAMP
Borgå, Finland

Sverige – Finland 3–2

Målskyttar: Melinda Altberg(2), Klara Sandberg

26/1 2025 LANDSKAMP
Borgå, Finland

Sverige – Finland 2–2

Målskyttar: Melinda Altberg (straff), Klara Sandberg

Spelare: Ellen Jansson, Alva Barvaeus, Ebba Stern, Lua Nyberg, Freja Lööf, Hedda Rapp, Tess Strand, Malin Tydén, Stella Wallin, Klara Strandberg, Ester Eknäs, Thea Öhlin, Wilma Holmberg–Larsson, Felicia Larsson, Wilda Ejderfalk, Melinda Altberg

Från: Villa Lidköping, Edsbyns IF, Västerås SK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK, IFK Vänersborg, Mölndal BK

23/3 2025 LANDSKAMP
Åby Isstation, Mölndal

Sverige U21 – USA 2–1 (0–0)

Målskyttar: Melinda Altberg, Ella Oskarsson.

Spelare: Ellen Jonsson, Alva Barvaeus, Ebba Stern, Lua Nyberg, Freja Lööf, Hedda Rapp, Tess Strand, Stella Wallin, Klara Sandberg, Ester Eknäs, Thea Öhlin, Felicia Larsson, Wilda Ejderfalk, Melinda Altberg, Ella Oskarsson, Vilma Fischer

Från: Edsbyns IF, Västerås SK, Villa Lidköping BK, Sandvikens AIK, Uppsala BoIS, Skirö AIK, Mölndal Bandy.

F17 LANDSLAGET

21/2 2025 VM GRUPPSPEL
Slättbergshallen, Trollhättan

Finland – Sverige 1–8 (0–4)

Målskyttar: Ingrid Löwhagen, Lova Hållén, Hilda Kolsmyr (2), Tova Anderhag Braconier, Nathalie Hjortenhed (3).

21/2 2025 VM GRUPPSPEL
Slättbergshallen, Trollhättan

Sverige – Norge	8-1 (4-0)
-----------------	-----------

Målskyttar: Frida Brodin, Elin Palm (6), Nathalie Hjortenhed

22/2 2025 VM GRUPPSPEL
Slättbergshallen, Trollhättan

Sverige – Finland	7-0 (2-0)
-------------------	-----------

Målskyttar: Elin Palm (2), Moa Rantala (2), Hilda Kolsmyr, Nathalie Hjortenhed, Wilma Palmborg.

23 FEBRUARI 2025 VM FINAL
Slättbergshallen, Trollhättan

Sverige – Finland	7-0 (5-0)
-------------------	-----------

Målskyttar: Elin Palm, Klara Fischer, Hilda Kolsmyr (3), Nathalie Hjortenhed, Ada Olsson

Spelare: Olga Bertilsson Skog, Ingrid Löwhagen, Frida Brodin, Elin Palm, Klara Fischer, Moa Rantala, Vilma Roosberg, Tea Forsberg, Mathilda Frändberg, Lova Hållén, Nea Werner, Hilda Kolsmyr, Tova Anderhag Braconier, Nathalie Hjortenhed, Ada Olsson, Wilma Palmborg.

Från: Uppsala BoIS, Villa Lidköping BK, Västerås SK, Kalix Bandy, Mölndal BK, IFK Vänersborg, Edsbyns IF, Sandvikens AIK, Hammarby IF

VM utmärkelser:
Hilda Kolsmyr – Bästa mittfältare
Elin Palm – Bästa forward,
bästa målskytt och MVP.

SAMMANFATTNING

Antal landskamper säsonger 2024/2025:
Totalt antal landskamper: **32**
– Herrar (inkl. P19 & P17): **19**
– Damer (inkl. U21 & F17): **13**

Antal mål i landskamper säsongen 2024/2025:
Gjorda mål
Totalt: **297** mål
– Herrar (inkl. P19 & P17): **206** mål
– Damer (inkl. U21 & F17): **91** mål

Insläppta mål
Totalt: **42** insläppta mål
– Herrar (inkl. P19 & P17): **29** insläppta mål
– Damer (inkl. U21 & F17): **13** insläppta mål

Antal representerade föreningar i landslaget:
17 olika föreningar
– Sandviken AIK, Vetlanda BK, Villa Lidköping BK, Bollnäs GiF, Västerås SK, Edsbyns IF, IK Sirius BK, Åby/Tjureda BK, Falu BS, IK Tellus Bandy, IFK Vänersborg, Nässjö IF, Uppsala BoIS, Skirö AIK, Mölndal Bandy, Kalix BF, Hammarby IF

Antal spelare uttagen till landslaget säsongen 2024/2025:
Totalt **105** uttagna spelare
– Herrar (inkl. P19 & P17): **54** spelare
– Damer (inkl. U21 & F17): **51** spelare

Debutanter i landslaget på seniornivå (landskamp och inte endast internmatch)
Totalt **5** debutanter
– Herrar: **4** (Albin Rehnholm, Vladimir In-Fa-Lin, August Ljung, Nicklas Ögren)
– Damer: **1** (Tova Grönoset)

VM debutanter på seniornivå
Totalt **9** debutanter
– Herrar: **4** (Vladimir In-Fa-Lin, Albin Rehnholm, Nicklas Ögren, Alexander Härndahl)
– Damer: **5** (Edit Ljung, Amanda Vainio, Sophie Millqvist, Tova Grönoset och Ellen spång)

Utmärkelser under VM:
F17
– Hilda Kolsmyr – Best Midfielder
– Elin Palm – Best Forward, Best Goalscorer och MVP.

P17
– Axel Karlander – Best Defender
– Melvin Svensson – MVP, Best Forward och Best Goalscorer
– Alwin Andersson – Best Midfielder

P19
– Algot Thuresson – MVP
– Philip Bergström – Best Goalscorer
– Alfred Malm – Best Forward
– Ivar Sundström – Best Defender
– Theo Benkelius – Bästa Goalkeeper

Damer
– Agens Ögren – MVP
– Edit Ljung – Best Goalscorer
– Amanda Vainio – Best Defender
– Ida Friman – Best Midfielder

Herrar
– Martin Karlsson – MVP
– Henrik Kjellsson – Best Goalkeeper
– Joel Broberg – Best Midfielder
– Martin Hammarberg – Best Defender
– Oscar Wikblad – Best Forward
– Martin Landström – Best Goalscorer

Övrigt:
– Christoffer Edlund blev den 24 mars 2025 främste målskytten genom tiderna i VM-sammanhang i svenska landslaget med sina tre mål. Efter denna match 112 mål, där tidigare rekordet var Patrik Nilssons 110. Efter VM ligger rekordet på 125 mål

– VM-gruppsspelsmatchen mot Ungern, 25 mars 2025, var den största VM-segern för herrlandslaget någonsin. Målmarginalen blev 31 mål. Tidigare rekord var 28 måls marginal. Matchen hade 11 olika målskyttar.

– I matchen den 6 december 2024 mot Norge blir Sanna Gustafsson Stor Tjej (nr 49).

– I VM-gruppsspelsmatchen den 26 mars 2025 mot USA blir Tilda Ström Stor Tjej (nr 50).

– Sverige är världsmästare i samtliga VM som spelats under säsongen 2024/2025.



F17

Hilda Kolsmyr, Västerås SK
- Best Midfielder

Elin Palm, Västerås SK
- MVP, Best Forward, Best Goalscorer

P17

Axel Karlander, Nässjö IF
- Best defender

Melvin Svensson, Edsbyn IF
- MVP, Best Forward, Best Goalscorer

Alwin Andersson, Villa Lidköping BK
- Best Midfielder

P19

Algot Thuresson, Åby/Tjurheda IF
- MVP

Philip Bergström, Bollnäs IF
- Best Goalscorer

Alfred Malm, Villa Lidköping BK
- Best Forward

Ivar Sundström, Edsbyn IF
- Best Defender

Theo Benkelius, Sandviken
- Best Goalkeeper



 Hilda Kolsmyr, Västerås
- Best Midfielder



 Alwin Andersson, Villa Lidköping BK
- Best Midfielder



 Ivar Sundström, Edsbyn IF
- Best Defender



 Elin Palm, Västerås
- Best Forward, Best Goalscorer



 Algot Thuresson, Åby/Tjurheda IF
- MVP



 Theo Benkelius, Sandviken
- Best Goalkeeper



 Axel Karlander, Nässjö IF
- Best defender



 Philip Bergström, Bollnäs IF
- Best Goalscorer



 Melvin Svensson, Edsbyn IF
- MVP, Best Forward, Best Goalscorer



 Alfred Malm, Villa Lidköping BK
- Best Forward



Damlandslaget

Agens Ögren, Villa Lidköping BK
– MVP

Edit Ljung, Västerås SK
– Best Goalscorer

Amanda Vainio, Sandvikens AIK
– Best Defender

Ida Friman, Villa Lidköping BK
– Best Midfielder

Herrlandslaget

Martin Karlsson, Villa Lidköping BK
– MVP

Henrik Kjellsson Västerås SK
– Best Goalkeeper

Joel Broberg, Villa Lidköping BK
– Best Midfielder

Martin Hammarberg,
Villa Lidköping BK
– Best Defender

Oscar Wikblad, Edsbyn IF
– Best Forward

Martin Landström, Västerås SK
– Best Goalscorer



Agens Ögren, Villa Lidköping BK
– MVP



Edit Ljung, Västerås SK
– Best Goalscorer



Amanda Vainio, Sandvikens AIK
– Best Defender



Ida Friman, Villa Lidköping BK
– Best Midfielder



Martin Karlsson, Villa Lidköping BK
– MVP



Henrik Kjellsson Västerås SK
– Best Goalkeeper



Joel Broberg, Villa Lidköping BK
– Best Midfielder



Martin Hammarberg, Villa Lidköping BK
– Best Defender



Oscar Wikblad, Edsbyn IF
– Best Forward



Martin Landström, Västerås SK
– Best Goalscorer





Svenska bandyförbundet har som målsättning att vara världsledande inom bandy. Vi vill delta på alla mästerskap och vara en given kandidat i finalerna. Vi har även som syfte att jobba för att sprida en bandy som är publikvänlig genom snabba och tekniska spelare med stor spelglädje. Nedan kommer en sammanfattning från våra landslagsteam.

F17 Världsmästare – En resa mot guld

Säsongen 2024/2025 inleddes med två endagsläger för F17-landslaget, den 20 september i Sandviken och den 22 september i Vänersborg. Fokus under dessa samlingar var att identifiera spelarnas kvaliteter genom enklare anfalls- och försvarövningar, teori om spelidé och spelarskap samt en internmatch för att ge en helhetsbild av spelarnas förmågor. Totalt kallades 50 spelare till dessa läger.

Inför lägret i Uppsala den 7-8 december reducerades truppen till 26 spelare. Fokus låg på att forma gruppen och vidareutveckla spelidén genom speluppbyggnad, passningsspel och fasta situationer. Under teoripassen diskuterades speltekniska moment och matchscenarion. Antidoping Sverige gästade också lägret för att utbilda spelarna i antidopingprocedurer. Efter avslutande internmatch valdes 16 spelare ut till VM i Trollhättan, med fyra reserver på hemmaplan. Samtliga spelare som inte kom med fick personlig feedback via mail, en metod som visat sig vara uppskattad.

Förlägger i Trollhättan och förberedelser inför VM För att maximera förberedelserna valde ledarstaben att förlägga ett träningsläger i Trollhättan dagarna innan VM. Spelarna anlände den 18 februari och installerade sig innan gemensam middag och utdelning av landslagskläder. Under två träningspass finslipades spelet, fasta situationer nöttes och teorigenomgångar genomfördes för att förstärka lagets spelidé.

Utöver träning fanns tid för teambuilding och sociala aktiviteter, vilket bidrog till lagkänslan. Spelarna bowlade, njöt av gemensamma middagar och fick uppleva en spännande kvartsfinal mellan Gripen och Villa.

Ett felfritt gruppspel och fantastisk laganda VM-premiären mot Finland inleddes med ett föräldramöte där förbundskapten Linnéa Thored Bergkvist presenterade spelarna och ledarna, en uppskattad gest från föräldrarnas sida. Laget fick starkt stöd från de svenska fansen, och en specialskriven VM-låt för F17-landslaget bidrog till den fantastiska stämningen.

Gruppspelet blev en uppvisning i högklassig bandy. Sverige vann alla sina matcher och spelarna bjöd på fartfylld, teknisk och samspelt bandy.

Så här såg resultaten ut:

- **Fredag:** Finland-Sverige 1-8, Sverige-Norge 8-1
- **Lördag:** Sverige-Finland 7-0, Norge-Sverige 1-5

Inför VM-finalen på söndagen genomförde Linnéa en mental förberedelse där spelarna fick blunda och visualisera sin väg till guld. Stämningen var laddad av positiva känslor och fokus inför matchen var total.

En final att minnas – Sverige världsmästare! Finalen blev en av de starkaste insatserna någonsin av ett svenskt F17-landslag. Första halvleken var en ren uppvisning i moget spel med hög fart, skickligt passningsspel och tekniska färdigheter. Efter en felfri halvlek ledde Sverige med 5-0. I andra halvlek fortsatte laget att dominera, höll nollan och utökade ledningen. När domaren Alice Nilsson blåste av finalen stod det 7-0 till Sverige och guldfirandet kunde börja!

Vi är enormt stolta över lagets prestation och deras mentala styrka under turneringen. Att kunna prestera på absolut toppnivå efter fyra matcher på två dagar är ett bevis på både fysisk och mental styrka. Vi fick garanterat bevittna

flera framtida storspelare i Trollhättan den här VM-helgen 21-23 februari 2025.

Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till Gripen Trollhättan för ett utmärkt arrangemang och till vår fantastiska lagvärd Lars Udd, som gjorde allt för att underlätta vår vistelse.

F17-landslaget 2025 – Världsmästare!

Teamet F17:

Linnéa Thored Bergkvist - Förbundskapten

Thomas Linder - Assisterande Förbundskapten

Sofia Rådman - Team Manager

Anton Hellqvist - Material





Guldrevansch! P17-landslaget tillbaka på tronen

Uttagningsprocess och förberedelser P17-landslagets resa mot VM-guldet inleddes under hösten med de första uttagningslägren i september. För att ge så många spelare som möjligt chansen att visa upp sig genomfördes två regionala läger, ett i Uppsala för den norra gruppen och ett i Vänersborg för den södra. Båda lägren hade samma upplägg: teori, ett längre ispass under förmiddagen och internmatch på eftermiddagen där spelarna fick visa sina kvaliteter.

I november samlades de mest lovande spelarna från de regionala lägren för ett nytt läger i Nässjö. Fokus låg på att ytterligare testa och utvärdera spelarna inför den slutgiltiga trupp uttagningen. Efter detta läger valde förbundskaptenerna ut en slutgiltig trupp bestående av 16 spelare samt 4 reserver.

I januari samlades laget för en sista förberedande träff i Stockholm. Upplägget liknade tidigare läger med träning på förmiddagen och match på eftermiddagen. Landslaget mötte Tellus P19 och visade sin styrka genom en klar 10-1-seger.

VM – Obesegrade till guldet! VM-veckan startade på onsdagen med dubbla träningspass och teori för att sammansvetsa laget ytterligare och få en känsla för arenan där mästerskapet skulle spelas. På torsdagen genomfördes ett sista träningspass för att finslipa detaljer inför den inledande matchen senare samma kväll. Gruppspelen sträckte sig över tre dagar, där Sverige mötte Norge och Finland två gånger vardera. Matcher spelades med hög intensitet och vi hamnade i underläge i tre av matcherna. Men laget visade styrka, trodde på spelidén och lyck-

ades vända samtliga matcher till seger. Med fyra raka vinster gick vi obesegrade genom grupp-spelet och tog oss till final.

Finalen – En dominant insats I finalen ställdes vi mot Finland, laget som besegrade oss i finalen året innan. Revanschlusten var stor och vi satte tonen direkt genom att ta ledningen redan inom de första två minuterna. Laget fortsatte spela med hög energi, effektivt anfallsspel och stabilt försvar. Målen fortsatte rulla in samtidigt som vi neutraliserade Finlands anfall. Slutresultatet skrevs till en klar 7-1-seger och Sverige var återigen världsmästare!

P17-landslagets prestation i VM visade inte bara på teknisk skicklighet och fysisk styrka utan även på en stark mentalitet och laganda. Att vända flera underlägen i gruppspelen och sedan leverera en dominant finalinsats är ett tecken på ett lags verkliga karaktär. Vi är oerhört stolta över spelarna och deras insats under turneringen.

Sverige – Världsmästare i P17 2025!

Teamet P17:
Anders Torhall – Förbundskapten
Ove Axelsson – Assisterande Förbundskapten
Moa Bäcklund – Team Manager
Peter Johannesson – Material



P19 Världsmästare – En ny era tar form!

Läger och förberedelser Under säsongen har P19-landslaget genomfört två utvecklingsläger – i Bollnäs i september och i Uppsala i november. Fokus har legat på isträning, teori och speluppbyggnad, samtidigt som gemenskapen i laget har varit en viktig del av upplägget. Varje läger har sträckt sig från fredag till söndag och sammanlagt har cirka 30-35 spelare deltagit, fördelade på 22 utespelare och 4 målvakter.

Lägren har varit värdefulla men erfarenheterna visar att ett läger redan i september kan vara tidigt för vissa spelare, då tillgången till stor is varierar mellan olika regioner. Detta gör att vissa spelare ligger längre fram i sin försäsongsträning än andra.

Inför och under VM Laget samlades i Sandviken på tisdagskvällen inför världsmästerskapet. Göransson Arena blev utgångspunkt för förberedelserna, och under tisdag och onsdag genomfördes två intensiva ispass. Fokus låg på lagets spelsystem och rollfördelning, och spelarna visade stor mottaglighet och engagemang för det spelkoncept som förbundskaptenen och ledarstaben ville implementera.

För att skapa en bra dynamik i gruppen inleddes torsdagen med en gemensam aktivitet utanför bandyn – bowling – innan laget på kvällen spelade sin premiärmatch i VM. Turneringen avslutades på bästa tänkbara sätt med VM-guld efter en imponerande finalseger mot Finland med 6-2. Många spelare stod för starka individuella prestationer, och utvärderingen efter mästerskapet visade att spelarna uppskattade upplägget. En förbättringspunkt till framtida mästerskap är

boendets placering i förhållande till arenan, ett hållbart miljötänk inom idrotten.

Framtid och utveckling P19-landslagets framgång visar att framtiden ser ljus ut. Flera spelare födda 2006 och 2007 har redan nu visat stor skicklighet och spetskompetens. Ett extra intressant inslag i årets landslagsverksamhet har varit introduktionen av ett nytt spelsystem, 3-4-3, vilket var en ny erfarenhet för många av spelarna. Det har varit glädjande att se deras nyfikenhet och vilja att utvecklas inom detta spelkoncept.

Vi vill rikta ett stort tack till Sandvikens AIK och deras organisation för ett väl genomfört världsmästerskap och ett fantastiskt arrangemang.

P19-landslaget – Världsmästare 2025!

Teamet P19:
Daniel Skarps – Förbundskapten
Johan Berglund – Assisterande Förbundskapten
Christian Granqvist – Team manager
Annica Fredell – Matrial/Fys
Stefan Sandgren – Skridskovård
Niclas Celin – Matrial



U21 Dam – En säsong med fart, framtidstro och framgång

Säsongen har varit både intensiv och utvecklande för vårt U21-landslag på damsidan. Från viktiga landskamper till givande läger – här är ett samlat nedslag i några av de viktigaste händelserna.

Januari: Dubbellandskamper mot Finland

Torsdagskvällen den 23 januari samlades laget i Stockholm. Efter en snabb natts vila bar det tidigt på fredagsmorgonen av mot Helsingfors – och därefter vidare med buss till Borgå. Den lilla staden visade sig än en gång från sin bästa sida. Det var andra gången vårt U21-lag besökte Borgå, och återigen möttes vi av ett fantastiskt välkomnande, med både bra mat och bekvämt boende.

Under helgen hann vi med två isträningar och två matcher mot det finska A-landslaget. Den första matchen, som spelades på lördagen, slutade med svensk seger – 3-2 efter en stark insats. Söndagens returmatch blev jämnare, och slutade 2-2 efter en hård kamp på isen.

Mars: Landskamp mot USA

Inför mötet med USA den 23 mars påbörjades förberedelserna redan under onsdagen med ett digitalt Teamsmöte. På lördagen samlades laget i Mölndal kl. 11 för genomgång och uppladdning. Förutsättningarna i truppen var varierade – några spelare hade precis avslutat säsongen med SM-final, medan andra hade haft ett längre uppehåll efter avslutade seriespel.

Till matchen mot USA togs 16 spelare ut. Två från Finlandsturnén tvingades lämna återbud på grund av skador. Det öppnade dörren för en spelare som nyligen blivit bortplockade ur VM-truppen samt en spelare som inte var med mot Finland. Matchen inleddes i högt tempo från USA:s sida, men de svenska tjejerna stod upp med imponerande disciplin och vilja. Till slut stod vi som segrare med 2-1 – en stark avslutning på säsongen.

Förberedelser och Träningsläger

Uppsala 21-22 september

I slutet av september genomförde vi ett gemensamt läger tillsammans med damernas A-landslag. Lördagen bestod av två intensiva ispass, där fokus låg på både individuell teknik och samspel. Söndagen inleddes med fysiska tester följt av en internmatch senare under dagen. Totalt deltog 22 spelare, och helgen innehöll även en rad dialogsamtal – en viktig del i att bygga relationer och förståelse inom laget.

Uppsala 6-8 december

Decemberlägret inleddes på fredagseftermiddagen med samling kl. 16. Därefter väntade teoripass och ett första ispass under kvällen. Lördagen inleddes med mental träning, följt av ispass och en träningsmatch mot Sirius U19 på eftermiddagen. Söndagen avslutades med teorigenomgångar och reflektioner. Till detta läger var 16 spelare kallade, och helgen blev ett värdefullt tillfälle att fördjupa både det spelmässiga och mentala arbetet.

Säsongen har visat att svensk damungdomsbandy står starkt – med spelare som tar steg framåt, lag som utvecklas och ett team runt omkring som tillsammans bygger för framtiden. U21 är en viktig pusselbit i svensk bandys landslagstrappa, och vi ser med spänning fram emot vad nästa säsong har att erbjuda.

Teamet U21
Christer Andersson – Förbundskapten
Frida Rutqvist – Assisterande Förbundskapten
Karl Källberg – Matrial
Hans Hedin – Målvaktstränare



Med hjärtat för Sverige – Damlandslagets resa till VM-guldet på hemmaplan

Trupputtagning – augusti 2024

Säsongen drog igång med att en lägertrupp presenterades i slutet av augusti. 24 spelare (21 utspelare + 3 målvakter) kallades till säsongens första läger i Uppsala den 21-22 september. Truppen togs ut baserat på fjolårssäsongens prestationer – med hård konkurrens på samtliga positioner. Det var en härlig mix av rutinerade landslagsspelare och spännande nykomlingar som fick chansen att visa att de hör hemma i A-landslaget.

Septemberläger i Uppsala – 21-22 september

Under två intensiva dagar i Uppsala genomfördes tre ispass och flera teoripass. Fokus låg på att utveckla vår grundidé i spelet – ett spel vi vill ska präglas av fart, delaktighet och trygghet.

Under året hade vi identifierat tre områden där vi ville ta nästa steg, framför allt i hur vi försvarar oss för att kunna styra spelet även offensivt. Målet var att sätta en mer aktiv defensiv som ger oss initiativet tidigare i spelet – ett arbete som inleddes här och blev en viktig del av vår spelidé framåt.

En annan viktig punkt på lägret var att integrera de nya spelarna i vår landslagskultur och spel-sätt. Vi genomförde också fystester tillsammans med HPC Växjö, följt av en föreläsning om fysprofilen och vad den betyder för spelarnas utveckling och prestation.

Landskamper i Norge – december

Traditionsenligt åkte vi i december till Norge för säsongens första landskamper – en fyradagarsresa med matcher mot Norge i Solbergelva och på Snaröya i Oslo.

Spelmässigt låg fokus på vår offensiva defensiv – där vi vill pressa högt och tvinga motståndarna till beslut tidigare på deras planhalva. Den nya rollfördelningen fick nu testas i matchmiljö, men under svåra förhållanden.

Regn och blöt is gjorde matcherna till kampfyllda uppgörelser där skönspellet fick stå tillbaka. Det blev en rejäl prövning av vår defensiva struktur, och vi fick värdefull feedback på vad som höll – och vad som behöver finslipas.

Januariläger i Söderhamn – sista samlingen inför VM

Säsongens sista läger innan VM hölls i Söderhamn och samlade 21 spelare. Nu låg fokus på att ta ut VM-truppen – vilket skapade ett intensivt tävlande om platserna och bidrog till ett mycket högt tempo på isen.

Fyra ispass genomfördes under tre dagar, där vi fortsatt arbetade med spelidén från tidigare läger. Mycket tid lades på att definiera rollerna i både offensiv och defensiv, samt på specialträning för våra målvakter. Hans Hedin ledde målvaktspassen – hela 60 minuter per pass – vilket uppskattades enormt av våra sista utposter.

VM på hemmaplan i Lidköping – årets stora mål Säsongens höjdpunkt var VM i Lidköping – ett världsmästerskap på hemmaplan med allt vad det innebär. Efter ett års arbete med att sätta spelet och bygga gruppen, blev vi in i turneringen med en tydlig identitet och stark tro på det vi byggt.



Herrlandslaget – Guld

Säsongen 2024/25 – Resan till VM-guldet i Lidköping

Trupputtagning augusti 2024

Säsongen kickstartade i augusti med en första trupputtagning inför landskampen mot Finland i Bollnäs. Truppen byggde till stor del på fjolårssä-

songen, men kryddades med några nya spelare som fick chansen att känna på landslagsmiljön. En viktig del i vår långsiktiga planering mot VM på hemmaplan.

Extra glädjande var att spelet vi visade upp – präglad av fart, finess och delaktighet – inspirerade nästa generation. Vi ville vara förebilder, och det känns som vi verkligen lyckades med det. Ett stort tack till publiken i Lidköping som stöttade oss hela vägen – ni var magiska!

- Teamet Damlandslaget
- Olle Wiberg – Förbundskapten
- Malin Prytz – Assisterande Förbundskapten
- Dan Persson – Media-kommunikation
- Jonny Johansson – Material
- Elin Öhgren Goude – Fysio
- Hans Hedin – Målvaktstränare

songen, men kryddades med några nya spelare som fick chansen att känna på landslagsmiljön. En viktig del i vår långsiktiga planering mot VM på hemmaplan.

Septemberläger och landskamp mot Finland

Under lägret i Bollnäs låg fokus på vår så kallade trestegraket fram till VM i Lidköping. Vi gick ige-

nom motståndarna vi förväntar oss att möta och satte ramarna för var vi ville vara den där avgörande söndagen i mars. Vi genomförde både teori och träningspass, och finslipade detaljer från tidigare möte mot Finland i Karlstad.

I offensiven testade vi att spela rakare och mer direkt, medan vi i defensiven höjde vår press för att sätta Finland under hårdare tryck i deras uppspelsfas. Utöver det sportliga passade vi även på att hålla en ledarutbildning för ungdomsledare i närområdet – ett fint tillfälle att dela erfarenheter kring lagbygge och ledarskap.

Matchen mot Finland slutade med en klar seger, 8–3, och gav oss värdefull input till det fortsatta arbetet mot VM.

3-nationersturnering i Borgå och Stockholm, januari 2025

I januari samlades vi i Stockholm för träning och genomgång av det vi testat hittills. Tidigt på fredagen reste vi till Borgå i Finland för att spela landskamp – en efterlängtat återkomst då det var flera år sedan senaste A-landskampen på finsk mark. Stor publik, fint arrangemang och en härlig stämning.

Matchen slutade med förlust, 3–1, men vi fick ut mycket av matchen som grupp. Tidigt lördag morgon reste vi tillbaka till Stockholm där vi körde ett återhämtningspass och analyserade matchen, innan vi riktade fokus mot Norge.

I Gubbängens bandyhall bjöd vi sedan på fartfylld bandy och vann övertygande med 14–3. Den här samlingen blev viktig, både spelmässigt och för gruppdynamiken – många bra samtal, insikter och värdefulla timmar tillsammans.

VM i Lidköping – säsongens stora mål

Allt under säsongen byggde mot ett enda mål: att försvara VM-guldet från Växjö 2023, denna gång på hemmaplan i Lidköping. I början av februari presenterades bruttotruppen efter ett intensivt scoutande runt om i landet. Under slutspelet fortsatte vi följa spelare tätt, och under SM-finalveckan togs det definitiva VM-beslutet – med fyra VM-debutanter i laget.

Planeringen inför VM-samlingen var minutiös. Vi ville bjuda publiken på underhållande bandy – offensiv fart, tekniska finesser och ett lag som verkligen jobbade tillsammans.

Och vilken avslutning det blev. En dramatisk final mot Finland, där vi stod som segrare med 5–3 inför en fantastisk hemmapublik.

Stort tack till Bjarne Paulsson och Moa Liljebäck

Vi vill rikta ett varmt och innerligt tack till våra landslagsläkare Bjarne och Moa för ert ovärderliga stöd under VM. Er kompetens, trygghet och engagemang har varit en stor tillgång för laget – både på och utanför isen. Tack för att ni tagit hand om våra spelare med så stor omsorg!

Tack också till alla som fyllde arenan med bandykärlek och till funktionärerna som gjorde finaldagen möjlig. Det blev ett minne för livet – och ännu ett kapitel i svensk bandyhistoria.

- Teamet Herrlandslaget
- Mattias Sjöholm – Förbundskapten
- Mattias Rehnholm – Assisterande Förbundskapten
- Fredrik Ärleskog – Team Manager
- Tommy Malm – Matrial
- Fredrik Gillgren – Slipare
- Erik Sellin – Slipare
- Lotta Af Klintberg – Fysio
- Fredrik Lindqvist – Målvaktstränare





TVÅ NYINVALDA I
BANDYNS HALL OF FAME

Att väljas in i svenska Bandyförbundets Bandy Hall of Fame är en ära. På denna sida presenteras de profiler som valts in i Svensk Bandy Hall of Fame 2024.

För att bli nominerad och därefter eventuellt invald krävs att kandidaterna inte ska ha varit aktiva spelare på elitnivå de senaste tio åren. Kandidater kan nomineras för sin historiska betydelse, även om meriterna som bandyaktiva inte varit betydande. Kandidater kan De utvalda namnen är i görligaste mån fördelade såväl geografiskt, tidsepokmässigt som på olika spelpositioner och funktioner.

Varje år nomineras några namn av en utvald jury bestående av Claes-G Bengtsson, Lars Östling, Stisse Åberg, Toni Andersson, Peter Axman och Anna-Maria Fredholm. Juryns ordförande är Lars Östling. Samordnare av juryarbetet till bandyns Hall of Fame - Per Selin, ligachef i Föreningen Svensk Elitbandy.

SAMTLIGA INVALDA I BANDYNS HALL OF FAME

1	Sune Almkvist	17	Ann Elefalk	35	Mikael Forsell	52	Lena Craméus
2	Torsten Tegnér	18	Göran Sedvall	36	Gunnar Hyttse	53	Seth Howander
3	Sven "Sleven" Säfwenberg	19	Håkan Sundin	37	Jan "Habo" Johansson	54	Örjan Modin
4	Ejnar Ask	20	Hans Elis Johansson	38	Leif Fredblad	55	Kent Hultqvist
5	Pontus Widén	21	Gösta "Snoddas" Nordgren	39	Mats Carlsson	56	Per-Olof "Poppen" Pettersson
6	Nils "Nicke" Bergström	22	Lennart Backman	40	Per Tognér	57	Åke Nyberg
7	Olle Sääw	23	Curt Einarsson	41	Einar Tättling	58	Owe Svensson
8	Ulf Fredin	24	Mikael Arvidsson	42	Håkan Ohlsson	59	Per "Pelle" Fosshaug,
9	Bernt "Bempa" Ericsson	26	Stefan Karlsson	43	Birgitta "Gittan" Söderström	60	Johanna Pettersson
10	Ola Johansson	26	Hilding Gustafsson	44	Stefan "Lillis" Jonsson	61	Einar Lindqvist
11	Jonas Claesson	27	Sven Karlsson	45	Eric "Pampen" Borgström	62	Leif Wasberg
12	Bosse Nilsson	28	Torbjörn EK	46	Orvar Bergmark	63	Lena Larsson
13	Björn Swartswé	29	Anna-Karin Olsson	47	Anders Bridholm	64	Marcus Bergwall
14	Sören Boström	30	Ola Fredricson	48	Hans Åström	65	Walter Jagbrant
15	Bengt "Pinnen" Ramström	31	Arne Argus	49	Yngve Palmqvist	66	Göran Rosendahl
16	Gunnar Galin	32	Ove Eidhagen	50	Christer Kjellqvist		
		33	Jan-Erik Flink	51	Joe Lönngren		
		34	Lars "Knatten" Olsson				



65 Walter
Jagbrant

Walter Jagbrant – visionären som jobbade med bandy i 50 år

Som 10-åring kom sömrlandsfödd Walter Johansson (se-nare Jagbrant), via några år på Öland, till Mariannelund i Småland. Där inleddes en livslång kärlek till bandysporten. Walter kom att bli en av bandyns största allätare genom tiderna. Ingen uppgift var honom främmande.

Nu är han invald som nr 65 i bandyns Hall of Fame.

Nr 65 Walter Jagbrant

Invald Bandyns Hall of Fame: 2025

Född: 1 oktober 1919

Död: 6 augusti 2004

Position: Försvarsspelare. Som aktiv

Klubbar: Mariannelunds AIK, Tranås AIF, IF Vesta Uppsala, BK Derby, Linköping

Ledarmeriter: Landslagstränare från 1961-68, förbunds-kapten 1969-73, utbildningschef, TK-ordförande, bokskri-vare, fyra upplagor av Bandy - Instruktion, materialut-vecklare.

Tränare i Hammarby IF 1976-1978.

Generalsekreterare i IBF 1978-81, kanslichef 1985-88.

Förbundskapten i landhockey 1975-80.

Teknisk bandyledare i IFK Vänersborg 1986-87.

Övriga meriter: Framgångsrik i militär femkamp, på 13:e plats i en internationell premiärtävling i Frankrike 1950, på 17:e plats vid VM i Bryssel 1951. I grenen ingår skjutning, hinderlöpning, handgranatskastning, hindersimning och terränglöpning.

Yrke: Officer, avgick som major vid T1 i Linköping 1969. An-ställd vid Svenska bandyförbundet 1969-86.

Ta del av skribent Claes G Bengtsson berättelse om Walter i sin helhet på www.bandynshalloffame.se



66 Göran
Rosendahl

Göran Rosendahl – ytterhalven som förändrade svensk bandy

Det är en av isens otämjda vinthundar som tar plats i Ban-dyns Hall of Fame.

En spelare som alltid var i takt med sin tid, ibland även före den, i sin jakt på utveckling – men kanske framför allt ofta skäret och tanken före sina motståndare.

Göran Rosendahl är en del av flera guldåldrar i svensk bandy – men kan också i spegelbilden av 20 års fartfylld flykt över bandyisar, fortfarande irriteras av det där som aldrig inträffade.

Det säger mycket om en idrottsman som drevs av att leta och hitta förbättring i allt som hade med hans spel att göra.

Nr 66 Göran Rosendahl

Invald i Bandyns Hall of Fame: 2025.

Född: 28 januari 1969.

Bor: I villa i Stuvsta.

Familj: Hustrun och två barn

Klubbar i karriären: Danmarks IF, IF Vindhemspojkarna, Västerås SK, Hammarby IF, SKA Neftjanik, Zorkij, IK Sirius. Moderklubb: Danmarks IF

Meriter: Fyra VM-guld (1993, -95, -97, -03). Två VM-silver (-01, -04) och ett VM-brons (1999). 102 landskamper. Fem SM-guld (1989, -90, -93, -94 och -96) – alla med Väster-ås SK. Sju SM-silver (med VSK 1991, -97, med Hammarby -00, -01, -03, -04, -06. Fem World cup-segrar (med VSK 1989, 94, 97, Hammarby -99, -01).

Övrigt: Äldsta sonen är döpt till Elis – efter tidigare (och nuvarande i Bajen Bandy) lagkamraten Hans Elis Johans-son.

Ta del av skribent Stisse Åbergs berättelse om Göran i sin helhet på www.bandynshalloffame.se



49 Sanna Gustafsson



50 Tilda Ström



251 Christoffer Fagerström

STORA TJEJER

Poängberäkning: A-lk 1 p, VM-guld 2 p, F-lk 0,5 p, VM-guld F17 och F19 1 p, SM-guld 1 p. En poänguppdatering gjordes under 2000-talet med hänsyn till ökade antalet landskamper.

Poäng för att tilldelas spelarmärket höjdes från 20 till 40 poäng 2012 då F-landskamper ska räknas, samt att det spelas fler landskamper då VM infördes 2004.

- 1 Andersson, Anki
- 2 Lundin, Lena
- 3 Norling, Mainy
- 4 Ekeling, Gunilla
- 5 Wall, Anna
- 6 Larsson, Lena
- 7 Lundström, Helena
- 8 Eriksson, Tina
- 9 Bergqvist, Ingela
- 10 Brattén, Eva-Lena
- 11 Krameus, Lena
- 12 Olsson, Anna-Karin
- 13 Redelius, Karin
- 14 Fröberg, Ulrika
- 15 Säll, Marita
- 16 Halvarsson, Marie
- 17 Andersson, Anette
- 18 Andersson, Anna
- 19 Palm Eva
- 20 Heed, Malin
- 21 Klingborg, Anna
- 22 Pettersson, Johanna
- 23 Kronberg, Emma
- 24 Jepson, Anna
- 25 Boström, Åsa
- 26 Lundin, Anna
- 27 Hasselgren, Mikaela

- 28 Lindefors, Petra
- 29 Odén, Linda
- 30 Sverin, Maria
- 31 Karlsson, Johanna
- 32 Rådman, Sofia
- 33 Sandgren, Elin
- 34 Carlsson, Sandra
- 35 Erlandsson, Frida
- 36 Sigfridsson, Kristina
- 37 Simonsson, Sigrid
- 38 Dahlström, Hanna
- 39 Elovsson, Lovisa
- 40 Johansson, Camilla
- 41 Andersson, Malin
- 42 Widing, Anna
- 43 Camilla Andersson
- 44 Svenler Östh, Matilda
- 45 Persson, Malin
- 46 Elardt Östh, Pernilla
- 47 Friman, Ida
- 48 Larsson, Linnéa
- 49 Gustafsson, Sanna
- 50 Ström, Tilda

STORA GRABBAR

Poängberäkning: A-lk 1 p, VM-guld 2 p, UJJ,P-lk 0,5 p, VM-guld UJJ,P 1 p, SM-guld 1 p.

En uppdatering av poängräkningen för Stora Grabbar gjordes under 2012 med hänsyn till det ökade antalet landskamper under 2000-talet. 55 poäng gäller numera.

- 0 Almkvist, Sune
- 1 Säfwenbergs, Sven
- 2 Galin, Gunnar
- 3 Hyttse, Gunnar
- 4 Nyberg, Åke
- 5 Bard, Gustaf
- 6 Wejdeby Birger
- 7 Lindqvist, Einar
- 8 Haglund, Algot
- 9 Johansson, Manne
- 10 Klarqvist, Henry
- 11 Lindberg, Reinhold
- 12 Howander, Martin
- 13 Johnsson, Georg
- 14 Ask, Ejnar
- 15 Öberg, Sigge
- 16 Laurelli (Larsson), John
- 17 Klarkvist, Hjalmar
- 18 Lindberg, Emritz
- 19 Jonasson, Erik
- 20 Jonasson, Gunnar
- 21 Löwgren, Gösta
- 22 Hansson Kallur, Erik
- 23 Eklund, Erik
- 24 Hellström, Bernt
- 25 Jansson, Sixten
- 26 Larsson, Bengt

- 27 Magnusson, Arne
- 28 Nilsson, Ragnar
- 29 Gustavsson, Hilding
- 30 Andersson, Edvard
- 31 Svensson, Gösta
- 32 Jonasson, Herman
- 33 Bergström, Nicke
- 34 Reuter, Bertil
- 35 Murén, Henry
- 36 Tätting, Einar
- 37 Vallo, Ture
- 38 Nilsson, Bo
- 39 Wasberg, Ingvar
- 40 Myhr, Rune
- 41 Danielsson, Gustaf
- 42 Widén, Pontus
- 43 Sjöstrand, Tage
- 44 Flodberg, Erik
- 45 Lindqvist, Leif
- 46 Igesten, Åke
- 47 Olsson, Folke
- 48 Swartswe, Herbert
- 49 Johansson, Elof
- 50 Nilsson, Evert
- 51 Andersson, Åke
- 52 Zackrisson, Gunnar
- 53 Alfredsson, Alf

- 54 Lindberg, Ragnar
- 55 Andersson, Nils
- 56 Bergström, Einar
- 57 Bohlin, Bertil
- 58 Brohlin, Adrian
- 59 Ericsson, Harry
- 60 Funke, Karl
- 61 Hansson, Arne
- 62 Holmqvist, Birger
- 63 Howander, Seth
- 64 Johansson, Georg
- 65 Karlsson, Erik
- 66 Carlsson, Ruben
- 67 Karlström, Göte
- 68 Larsson, Bernhard
- 69 Månsson, Seth
- 70 Nilsson, Sven
- 71 Ohlsson, Henry
- 72 Pettersson, Russel
- 73 Sköld, Eric
- 74 Svanström, Ivar
- 75 Söderström, Hugo
- 76 Törnquist, Harald
- 77 Widing, Henry
- 78 Woodzack, Louis
- 79 Flodin, Erik
- 80 Mickelsson, Åke
- 81 Hellström, Nils
- 82 Pettersson, Hans
- 83 Säaw, Olle
- 84 Johansson, Martin
- 85 Sjöberg, Karl-Erik
- 86 Hård, Ernst
- 87 Bergmark, Orvar
- 88 Palmqvist, Yngve
- 89 Magnusson, Tage
- 90 Olsson, Tore
- 91 Lindgren, Olle
- 92 Lerin, Jonny
- 93 Pettersson, Rune
- 94 Wennerholm, Uno
- 95 Bergström, Sven
- 96 Johansson, Elis
- 97 Karlsson, Paul
- 98 Broberg, Sven-Erik
- 99 Magnusson, Agard
- 100 Cahlman, Inge
- 101 Svensson, Sven-Åke
- 102 Berglöv, Roy
- 103 Eidhagen, Ove,
- 104 Carlsson, Sten
- 105 Landar, Sven Olof
- 106 Strand, Sture
- 107 Södergren, Karl-Erik
- 108 Wikner, Tore

- 109 Åkerlöf, Torvald
- 110 Jansson, Gunnar
- 111 Kihlgård, Gösta
- 112 Wikman, Nils
- 113 Erixon, Sven-Åke
- 114 Arvidsson, Allan
- 115 Sääf, Rune
- 116 Jernberg, Gudmund
- 117 Forslund, Jörgen
- 118 Fredblad, Leif
- 119 Fredin, Ulf
- 120 Parling, Sigvard
- 121 Backman, Lennart
- 122 Sedvall, Curt
- 123 Niva, Roland
- 124 Lindblom, Jens
- 125 Jacobsson, Kjell
- 126 Ståhlberg, Lennart
- 127 Nyberg, Kurt
- 128 Sedvall, Göran
- 129 Jansson, Åke
- 130 Johansson, Jan
- 131 Jonsson, Rolf
- 132 Ericsson, Sune
- 133 Palmér, Gunnar
- 134 Ring, Gunnar
- 135 Nordin, Hans
- 136 Ericsson, Bernt
- 137 Sveder, Leif
- 138 Johansson, Matz Allan
- 139 Almroth, Ove
- 140 Askelöv, Carl-Erik
- 141 Hermanson, Jan
- 142 Modin, Örjan
- 143 Flink, JanEric
- 144 Andersson, Börje
- 145 Persson, Håkan
- 146 Örhn, Bernt
- 147 Lennartsson, Benny
- 148 Andersson, Sören
- 149 Spångberg, Håkan
- 150 Sparv, Torsten
- 151 Wasberg, Leif
- 152 Nordén, Lage
- 153 Carpman, Hans
- 154 Ek, Torbjörn
- 155 Sundin, Håkan
- 156 Eriksson, Bengt
- 157 Ohlsson, Håkan
- 158 Jagbrant, Per
- 159 Österberg, Kjell
- 160 Axelsson, Tommy
- 161 Söderling, Benny
- 162 Asklund, Claes-Håkan
- 163 Ekberg, Jan-Ivar

- 164 Lindqvist, Lars-Göran
- 165 Nordenek, Tommy
- 166 Eriksson, Jan
- 167 Olsson, Lars
- 168 Johansson, Göran
- 169 Boström, Sören
- 170 Forsberg, Björn-Olof
- 171 Karlsson, Håkan
- 172 Ramström, Bengt
- 173 Sjödin, Lars-Ove
- 174 Berlin, Jan
- 175 Karlsson, Stefan
- 176 Ångström, Lars
- 177 Arvidsson, Mikael
- 178 Johansson, Ola
- 179 Togner, Per
- 180 Fransson, Thomas
- 181 Carlsson, Bengt
- 182 Söderholm, Anders
- 183 Kjellqvist, Christer
- 184 Carlsson, Mats
- 185 Johansson, Hans
- 186 Lönnegren, Joe
- 187 Bridholm, Anders
- 188 Tömmernes, Björn
- 189 Hultqvist, Kenth
- 190 Johansson, Patrick
- 191 Petersson, Per-Olof
- 192 Olsson, Peter
- 193 Gunnarsson, Örjan
- 194 Lennartsson, Per
- 195 Edlund, Kent
- 196 Jonsson, Stefan
- 197 Fosshaug, Per
- 198 Forsell, Mikael
- 199 Kruse, Kjell
- 200 Berglund, Kjell
- 201 Åkerlind, Stefan
- 202 Claesson, Jonas
- 203 Fredricson, Ola
- 204 Johannesson, Niclas
- 205 Sundelius, Pontus
- 206 Carlsson, Roger
- 207 Rosendahl, Göran
- 208 Åström, Hans
- 209 Sandell, Patrick
- 210 Johansson, Gert
- 211 Bergwall, Marcus
- 212 Holgersson, Jonas
- 213 Södergren, Patrick
- 214 Spångberg, Niklas
- 215 Muhrén, Magnus
- 216 Bergwall, Andreas
- 217 Carlsson, Michael
- 218 Andersson, Ted

- 219 Gustafsson, Lars
- 220 Hagberg, Henrik
- 221 Östling, Anders
- 222 Kjörling, Daniel
- 223 Eriksson, Daniel
- 224 Eskhult, Andreas
- 225 Erixon, Stefan
- 226 Söderholm, Stefan
- 227 Westh, Andreas
- 228 Olsson, Magnus
- 229 Liw, Daniel
- 230 Svensson, Anders
- 231 Bruun, Anders
- 232 Väitalo, Daniel
- 233 Mossberg, Daniel
- 234 Karlsson, David
- 235 Nilsson, Patrik
- 236 Esplund, Johan
- 237 Hellmyrs, Per
- 238 Englund, Olov
- 239 Andersson, Daniel
- 240 Andersson, Hans
- 241 Burvall Jonsson, Daniel
- 242 Edling, Jonas
- 243 Berlin, Daniel
- 244 Edlund, Christoffer
- 245 Pettersson, Linus
- 246 Säfström, Erik
- 247 Gilljam, Adam
- 248 Löfstedt, Johan
- 249 Pettersson, Erik
- 250 Johansson, Martin
- 251 Fagerström, Christoffer



Huvudpartner till Svenska Bandyförbundet



Dina Försäkringar

Officiell partner till Svenska Bandyförbundet

DBET

Sponsorer till Svenska Bandyförbundet



Landslagskommittén

Denna verksamhetsberättelse sammanfattar landslagskommitténs arbete och aktiviteter under året. Redogörelsen ger en inblick i våra prestationer, de utmaningar vi mött och de framsteg som gjorts inom den svenska landslagsverksamheten.